„ТРОЛЕЙБУСЕН ТРАНСПОРТ – 
ГАБРОВО“ ЕООД и „КОМПЛЕКС ТАКСИ“ ЕООД– ГАБРОВО през 1997 г., когато 
се регистрира като ЕООД и поема всички активи и пасиви на слетите дружества. Към 
момента, съгласно Учредителния акт , капиталът  на дружеството е в размер на 
491 240 /четиристотин деветдесет и една хиляди двеста и четиридесет/ лева, 
разпределен  на 49 124 дяла с номинална стойност от 10лв. всеки един. Капиталът на 
дружеството е внесен изцяло под формата на парична вноска. Увеличаването и 
намаляването на капитала  на Дружеството се извършва от собственика на капитала,